ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННОЙ И ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента информационной
и внутренней политики Курганской области от 6 июля 2020 года № 29-о/д

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  Департамента
информационной и внутренней политики Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  Департамента  информационной  и  внутренней  политики
Курганской  области  от  6  июля  2020  года  №  29-о/д  «Об  организации  работы  по
обработке  персональных  данных  в  Департаменте  информационной  и  внутренней
политики Курганской области» следующие изменения:

1) в  пункте  16  слова  «руководителя  службы  общего  обеспечения  управления
внутренней  политики  Департамента  информационной  и  внутренней  политики
Курганской области» заменить словами «руководителя службы бухгалтерского учета и
отчетности отдела общего обеспечения  Департамента информационной и внутренней
политики Курганской области»;

2) по тексту приложений 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9 слова «директор Департамента - пресс-
секретарь  Губернатора  Курганской  области»  в  соответствующем  падеже  заменить
словами «директор Департамента» в соответствующем падеже;

3) приложение  2  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
директора Департамента информационной
и внутренней политики Курганской области

Т.Ю. Панченко

Жадан Елена Геннадьевна
(3522) 42-92-08

2

  Приложение к приказу
Департамента информационной
и внутренней политики Курганской
области
от ______________ 2023 года № _____
«О внесении изменений в приказ
Департамента информационной
и внутренней политики Курганской
области от 6 июля 2020 года № 29-о/д»

«Приложение 2 к приказу
Департамента информационной
и внутренней политики Курганской
области от 6 июля 2020 года № 29-о/д
«Об организации работы по обработке
персональных данных в Департаменте
информационной и внутренней
политики Курганской области»

Перечень должностей государственной гражданской службы Курганской области
и должностей, не отнесенных к государственным должностям Курганской

области и должностям государственной гражданской службы Курганской области
в Департаменте информационной и внутренней политики Курганской области,

замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных
данных, доступа к персональным данным и (или) проведение мероприятий

по обезличиванию обрабатываемых персональных данных,
в случае обезличивания персональных данных

Раздел I. Должности государственной гражданской службы
Курганской области

Начальник управления внутренней политики Департамента информационной и
внутренней политики Курганской области;

заместитель  начальника  управления  внутренней  политики  Департамента
информационной и  внутренней политики Курганской области -  начальник  отдела по
взаимодействию с политическими партиями и органами законодательной власти;

главный  консультант  отдела  по  взаимодействию  с  органами  местного
самоуправления управления внутренней политики Департамента  информационной и
внутренней политики Курганской области;

главный  специалист  отдела  по  взаимодействию  с  органами  местного
самоуправления управления внутренней политики Департамента  информационной и
внутренней политики Курганской области;

начальник  отдела  по  взаимодействию  с  общественными  и  религиозными
объединениями  управления  внутренней  политики  Департамента  информационной  и
внутренней политики Курганской области;

главный  специалист  отдела  по  взаимодействию  с  общественными  и
религиозными  объединениями  управления  внутренней  политики  Департамента

3

информационной и внутренней политики Курганской области;
начальник  отдела  общего  обеспечения  Департамента  информационной  и

внутренней политики Курганской области.

Раздел II. Должности, не отнесенные к государственным должностям
Курганской области и должностям государственной гражданской службы

Курганской области

Руководитель  службы  бухгалтерского  учета  и  отчетности  отдела  общего
обеспечения  Департамента  информационной  и  внутренней  политики  Курганской
области;

экономист 1 категории службы бухгалтерского учета и отчетности отдела общего
обеспечения  Департамента  информационной  и  внутренней  политики  Курганской
области.».